8.263.528-9
Nombre : IVONNE MORALES RAMIREZ
Dirección : Valparaiso, Quillota
Contacto : Ivone.morales@hotmail.com
Referencia : 1 - : Email receptor: Ivone.morales@hotmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:03-11-2025 1 38.080 38.080

En total son: treinta y ocho mil ochenta.

Neto $ : 32.000
IVA $ : 6.080

Total $ : 38.080

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: libredte.cl/boletas
T39F15795592

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Boletas y Facturas con LibreDTE www.libredte.cl

http://www.tcpdf.org